[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2023

        № 121
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2022 года № 996 «О передаче имущества
из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в собственность муниципального образования «Колпашевский район»»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2022 года № 996 «О передаче имущества из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в собственность муниципального образования «Колпашевский район»» изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 26.12.2022 № 996
Перечень имущества
	№
	Наименование имущества
	Количество, (шт)
	Балансовая стоимость, (руб)

	1
	Стенд "Аллея почетных жителей Колпашевского района"
	7
	599 998,00

                                                                                                                                                           ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92